
^ VESTNIK HKRK
LETO ! KOPER, 2 NOVEMBRA 1956 ŠTEV. 51

VSEBINA
Objave občinskih ijudskih odborov 

^Občina Postojna
— Odlok o dopolnitvi družbenega plana občine 

Postojna za leto 1956 
Občina Divača

— Odlok o dopolnitvi odloka o pokopališkem redu 
* za pokopališča na območju občine Divača

Občina Ilirska Bistri ca
— Odločba o spremembah in dopolnitvah odločbe

o določitvi namena sredstev družbenega inve
sticijskega sklada občine Ilirska Bistrica v letu 
1956

Sprememba tarife prispevkov za gozdne sklade 

Skiic seje OLO
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zakijučni računi gospodarskih organizacij za preteklo 
leto

Objave občinskih
OBČINA POSTOJNA

Na podlagi 8. točke XIII. poglavja in 5. točke 
XIV. poglavja Zveznega družbenega plana za 1. 1956 
(Uradni list FLRJ št. 14/56) ter 24. člena Statuta ob
čine Postojna je Občinski ljudski odbor Postojna na 
svoji XIV. seji dne 9. oktobra 1956 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI DRUŽBENEGA PLANA 
OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1956

1. člen
Družbeni plan občine Postojna za leto 1956 (Urad

ni vestnik okraja Koper št. 34/56) se dopolni tako. da 
se prvi točki IV. poglavja — Amortizacija — doda nov 
drugi odstavek, ki se glasi:

»Izjemoma obračunavajo:
Gostinsko podjetje Hotel »Javornik« Postojna 50 %
Kovinsko podjetje »Liv« Postojna 40 %

od predpisane polne amortizacije.«

2. člen
V V. poglavju — Obrestna mera od osnovnih sred

stev — se doda nov drugi odstavek, ki se glasi: 
»Gostinsko podjetje Hotel »Javornik« Postojna
v visim ^ '°
Kovinsko podjetje »Liv« Postojna pa 2 °/o

obresti na osnovna sredstva sedanje vrednosti osnov
nih sredstev.«

3. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 1956 
dalje.

Štev. 1262/47.
Postojna, 9. oktobra 1956.

Predsednik
Jože Baša, 1. r.

OBČINA DIVAČA
Na podlagi 2. in 15. člena Zakona o pokopališčih 

(Uradni list LRS št. 49-160/55) in 2 točke 24. clena Sta- 
tuta občine Divača je Občinski ljudski odbor Divaca 
na seji dne 5. oktobra 1956 sprejel

ljudskih odborov
ljudski odbor Divača na seji dne 11. aprila 1956, se 
dopolni tako, da se glasi:

»Na posameznih pokopališčih se pokopavajo mrliči 
praviloma iz naslednjih okolišev:

1. na pokopališču na Barki: z Barke,
2. na pokopa^šču v Divači: iz Divače in Dolnjih 

Ležeč,
3. na pokopališču v Dolenji vasi: iz Dolenje vasi,
4. na pokopališču v Kačičah-Paredu: iz Dan pri Di

vači in Kačič-Pareda,
5. na pokopališču na Kozjanah: s Kozjan,
6. na pokopališču v Lokvi: z Lokve in Prelož pri 

Lokvi,
7. na pokopališču v Podgradu pri Vremah: iz Pod

grada pri Vremah,
8. na pokopališču v Rodiku: iz Rodika,
9. na pokopališču v Senadolah: iz Senadol,

10. na pokopališču v Senožečah: iz Gabrč, Laž, Potoč 
in Senožeč,

11 na pokopališču v Škocjanu: iz Betanje, Brežca pri 
Divači, Gradišča pri Divači, Matavuna, Naklega m 
Škocjana,

12. na pokopališču v Škofijah: iz Škofelj in Zavrhka,
13. na pokopališču v Vatovljah: z Mislič, Varej in Va- 

tovelj,
14. na pokopališču v Vremskem Britofu: iz Dolnjih 

Vrem, Famelj, Gorič, Gornjih Ležeč, Gornjih Vrem 
in Vremskega Britofa.
Predsednik občinskega ljudskega odbora se po

oblašča, da sporazumno z ljudskimi odbori sosednjih 
občin določi pokopališki okoliš za pokopališča, ki jih 
uporabljajo tudi prebivalci krajev, ki se nahajajo na 
območju sosednjih občin.«

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper.
Štev. 02/1-762/56.
Divača, 5. oktobra 1956.

Predsednik
Janko Valentinčič, 1. r.

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU 
ZA POKOPALIŠČA NA OBMOČJU OBČINE DIVAČA

1. člen
2. člen odloka o pokopališkem redu 

na območju občine Divača, ki ga je sprejel Obcmsk,

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 24. člena Statuta občine Ilirska Bistrica, 

v zvezi s 17. in 20. členom uredbe o družbenih inve
sticijskih skladih (Uradni list FLRJ št. 22/56) m odlo
kom o omejitvi porabe sredstev nekaterih skladov v



Stran 460 URADNI VESTNIK Štev. 51 — 2. novembra 1956

letu 1956 (Uradni list FLRJ št. 22/56), je Občinski ljud
ski odbor Ilirska Bistrica na svoji seji dne 14. sep
tembra 1956 sprejel

ODLOČBA

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITAH ODLOČBE O 
DOLOČITVI NAMENA SREDSTEV DRUŽBENEGA 

INVESTICIJSKEGA SKLADA OBČINE ILIRSKA 
BISTRICA V LETU 1956

1.
Prva točka odločbe o določitvi namena sredstev 

družbenega investicijskega sklada občine Ilirska Bi
strica v letu 1956 (Ur. vestnik okraja Koper št. 43/56) 
se dopolni in spremeni tako, da se glasi:

Družbeni investicijski sklad občine Ilirska Bistrica 
za leto 1956 se po odbitku 20 % razdeli v odstotku po 
naslednjih gospodarskih panogah:

1. Industrija 35o/p
2. Trgovina 23o/o
3. Gostinstvo 5o/o
4. Obrt 370/0

2.
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku* 

okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Štev. 02/1-2977/1.
Ilirska Bistrica, 15. septembra 1956.

Predsednik 
Anton Gustinčič, 1. r.

Sprememba tarife prispevkov za gozdne skiade
V Uradnem listu LRS štev. 37/56 

je objavljena Uredba o spremembi 
Uredbe o novi tarifi prispevkov za 
gozdne sklade. Zato opozarjamo 
kmetijske zadruge in ostale gospo
darske organizacije, ki se ukvar
jajo z odkupom lesa, zakar morajo 
biti tudi registrirane, da se spre
menjena tarifa za navedene asor
timente uporablja za les, ki se pre
meri in žigosa od vključno 18. ok
tobra letos dalje.

Register
iMtiiMi!) in zaMnili

Zadr b I 71/1
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom SEČOVLJE

Poslovni predmet in naloge za
druge so naštete v členu 3 za
družnih pravil. Zadružni delež 
znaša 750 di, družinski pa 100 din. 
Jamstvo je desetkratno na vpi
sani delež.
Upravni odbor sestavlja 8 do 13 
članov in dva namestnika. 
Predsednik zastopa zadrugo in 
zanjo podpisuje. Upravni odbor 
lahko pooblasti tudi druge osebe 
za podpisovanje.
Člani upravnega odbora so: 
Henrik Kastelic, Sv. Peter 106, 
predsednik.
Ivan Sirotič, Sečovlje — mlini 18, 
podpredsednik,
Ivan Ruzzier, Spilugola 122, 
Anton Calcina. Loncan 84,
Jožef Rihter, Sv. Peter 115,
Ivan Bažec, Sv. Peter 52 a. 
Mihael Grižon. Sv. Peter 4,
Ivan Dugan, Sečovlje — mlini 10, 
Jožef Pribac. Krog 124,
Pavel Smerdu, Sečovlje — Cedo
la 6.
Marjan Sinkovič, Loncan 120. 
Izbrišejo se člani upravnega od
bora:

Iz navedenega torej sledi, da se 
za asortmiente lesa, ki je bil pre
merjen in žigosan do 17. oktobra 
letos odmeri prispevek še po stari
tarifi (Uradni list LRS štev. 6/56) 
za les pa, ki je bil premerjen in 
žigosan po 18. oktobru, se odmeri 
prispevek po spremenjeni, v Urad
nem listu štev. 37/56 objavljeni ta
rifi.

Uprava za gozdarstvo OLO

Ivan Sirotič. Guerino Poropat, 
Nikolaj Spadaro, Ivan Stocovaz. 
Domenico Petronio, Anton Calci
na, Nikolaj Pitacco, Lucija Ko
zlovič, Marija Pitacco.
V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Poslovalnica št. 1 s predajo ži

vil in mešanega blaga, Sečov
lje 12.

b) Poslovalnica št. 2 s prodajo
jestvin in mešanega blaga,
Gorgo 68.

c) Poslovalnica št. 3 s prodajo
jestvin in mešanega blaga, Kri
žišče — Sečovlje,

č) Poslovalnica št. 4 s prodajo
jestvin in mešanega blaga, Ra
ven,

d) Mesnica KZ, Sečovlje, prodaja 
svežega mesa,

e) Skladišče umetnega gnojila in 
kmetijskega orodja, Sečovlje.

Zadr b I 73/1
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom DEKANI

Poslovni predmet in naloge za
druge so naštete v čl. 3 zadružnih 
pravil.
Članski delež znaša 500.— din, 
družinski pa 100— din. Jamstvo 
je desetkratno na vpisani delež. 
Upravni odbor sestavlja 7 do 15 
članov.
Predsednik zastopa zadrugo in 
zanjo podpisuje. Upravni odbor 
lahko pooblasti še druge osebe, 
ki naj zastopajo in podpisujejo 
zadrugo.
Clain upravnega odbora so:
Ivan Košanec pok. Ivana, pred
sednik,

Karel Šturman pok. Karla, pod
predsednik,
Karl Prinčič pok. Franca,
Ivan Bordon od Josipa, ^
Karel Brajnik od Josipa,
Vladimir Mahnič od Ivana,
Josip Korošec od Josipa, člani.
V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Poslovalnica št. 1: Trgovina z 

živili in gospodinjskimi po
trebščinami na drobno, Dekani 
št. 180,

b) Poslovalnica št. 2: Trgovina z 
mešanim blagom na drobno, 
Dekani 139,

c) Poslovalnica št. 3: Trgovina z 
živili — prodaja kruha in sad
ja, Dekani 173,

č) Poslovalnica št. 4: Trgovina s 
sadjem in zelenjavo, trgovina 

s kmetijskim orodjem, umetnimi 
gnojili in sredstvi za zaščito rast
lin, Dekani 181,
d) Posolvalnica št. 5: Trgovina z 

mesom in mesnimi izdelki na 
drobno, Dekani 180,

e) Poslovalnica v .Sočerbu: Pro
daja prehrambenih artiklov, 
železnine in umetnih gnojil,

f) Poslovalnica v Ospu št. 9: Pro
daja prehrambenih artiklov, 
železnine in umetnih gnojil.

Zadr b I 69/1
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom POBEGI — CEZARJI

Poslovni predmet in naloge za
druge so naštete v čl. 3 zadružnih 
pravil.
Zadružni delež z naša 1000 din, 
družinski delež pa 500 din. Jam
stvo je desetkratno na vpisani 
delež.
Upravni odbor šteje 5 do 9 čla
nov in 2 namestnika.
Tajnik zastopa zadrugo in zanjo 
podpisuje v imenu upravnega od
bora.
Člani upravnega odbora so: 
Valerij Jakomin pok. Ivana, Ce
zarji, predsednik,
Ubald Bolčič pok. Antona, Pobe
gi, tajnik,
Rinald Vatovec od Alberta, Ce- 
žarji,
Fabijan Valentič od Karla, Ce- 
žarji,
Vladimir Bertok od Justa; Ce
zarji,
Dušan Bordon od Josipa, Čežarji 
Alojz Kofol od Andreja, Pobegi, 
Bruno Kuret od Joahima. Prade, 
Srečko Tedeško od Albina, Pobe
gi, Člani.
V neposredni dejavnosti zadruge 
so:
a) Trgovina KZ, Pobegi,
b) Gostilna KZ, Pobegi.
c) Mesnica KZ, Pobegi.

POPRAVEK
V Uradnem vestniku štev. 45 se 

nam je v 2. členu Odloka občine Ilir
ska Bistrica o spremembah in dopol
nitvah družbenega plana v odstavku 
»ostali proračunski dohodki« vrinila 
napaka: namesto 8.121.000 se mora šte
vilka pravilno glasiti 8,112.000.

SKLIC SEJE OLO KOPER
NA PODLAGI 46 ČLENA STATUTA OKRAJA KOPER

SKLICUJEM
XV. SEJO OKRAJNEGA ZBORA IN ZBORA PROIZVAJALCEV 
OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER, KI SO V TOREK 
6 NOVEMBRA 1956 V MALI DVORANI GLEDALIŠČA V KOPRU 

ZAČETEK SEJE OB 9 URI
PREDLOG DNEVNEGA REDA BO ODBORNIKOM OLO PO 

SLAN NAKNADNO
Predsednik OLO:
ALBIN DUJC, 1 r.



Štev. 51 — 2. novembra 1956 URADNI VESTNIK

AKTIVA
(v 000 din) Bilanca na dan 31. decembra 1955

Stran 46!

PASIVA
(v 000 din)

TRGOVINA )>METAL«, ILIRSKA BISTRICA
^ je trgovina presegla plan realizacije za
922 tisoč dinarjev. približno 10 Promet znaša na enega delavca 9 milijonov \

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva........................................................... 394
Investicije v teku.......................................................... __
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................... 280

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 95

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................ 1,957
Ostala aktiva.................................................................... 5,197

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... 42
Izguba................................................................................... —

Skupaj . . . 7,965

Vodja računovodstva: Jadran Tomšič, !. r.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev..................... 394
Dolgoročni kredit za dokončane investicije ! —
Razni skladi............................................. 280
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij.... —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 4,444
Sklad obratnih sredstev.......................................... ...
Pasivne časovne razmejitve ....!!!! —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................ 2,752
Ostala pasiva.................................................................. 53

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ 42
Kritje izgube................................................................... —

Skupaj . . . 7,965

Poslovodja: Joško Verbič, 1. r.

GOSTIŠČE »TURIST«, IZOLA
Gostišče je lani zaposlovalo povprečno 12 delavcev in uslužbencev. Plan je bil presežen in tako je gostišče 

lansko poslovno leto z uspehom zaključilo.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.......................................................... 1,220
Investicije v teku.......................................................... 2,380
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................... 194

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 124

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................ 1,265
Ostala aktiva.................................................................... 1,304

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... 729
Izguba............................................ ...................................... .................

Skupaj . . . 7,216

Vodja računovodstva: Kristina Ludvik, 1. r.
Predsednik upravneag

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...........................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi...................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij........................

B. Viri obratnih sredstev 
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................
Ostala pasiva..................................'...............................

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................
Kritje izgube..................................................................

Skupaj . . .

Direktor: Marjan Marasovič, 1. r. 
odbora: Margita Kutnjak, 1. r.

380
2,610

194

610

800

1,893

729

7,216

RUDNIK ČRNEGA PREMOGA »TIMAV«, VREMSKI BRITOF
Lani je podjetje imelo v glavnem izvenplansko proizvodnjo, vendar je pri tem bilo nakopanega 1.435 ton 

črnega rovnega premoga. Skozi vse leto so opravljali raziskovanja o novih nahajališčih premoga. Zaposlenih 
je bilo povprečno 46 delavcev in pet uslužbencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................
Investicije v teku............................. -
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ......................................................

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
6 KRQ Sklad osnovnih sredstev............................................ 6,689
; Dolgoročni kredit za dokončane investicije —
7'^" Razni skladi......................................................... . - 9156
nns- Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . —

Ostali viri finansiranja investicij......................... ",858

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.......................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................
Ostala aktiva................................................. * * *

D. Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................
Ostala pasiva..................................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................
Kritje izgube.................................................................. .........

Skupaj . . .

Direktor: Franc Praznik, 1. r. 
Robert Požrl, 1. r.

652 
1,965

11,092

Skupaj . . . 39.326

Vodja računovodstva: Alojz Končan, 1. r.
Predsednik upravnega odbora:

134

2,066
2,331

11,092

39,326



Stran 462

AKTIVA

URADNI VESTNIK

Bilanca na dan 31. decembra 1955
PASIVA

Štev. 3! — 2. novembra 1956

OBRTNO PODJETJE »OKRAS«, IZOLA
Plan je podjetje lani preseglo za 5'/.. zaposlovalo pa je povprečno 52 delavcev in uslužbencev.

A. Osnovna in iziočena sredstva
Osnovna sredstva.............................................
Investicije v teku.........................1.
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva .......................................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve . . ;.........................
Ostala aktiva .................................................................

D. Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba..............................

Znesek
856.103

88.439

1,865.351

4,943.658
14.580

1,141.293

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev - . .. - - - - '
Dolgoročni kredit za dokončane investicije
Razni skladi . . . . - ... *. * * * * ' '
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . 
Ostali viri finansiranja investicij.....................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev..............................................
Pasivne časovne razmejitve....................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti...............................
Ostala pasiva.......................................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček.................................................................................
Kritje izgube.............................. ........................................

Znesek
12.199

843.904
88.439

2.219.000

3,921.304 
663 285

1.141 2:<!

Skupaj . . . 8,909.424

Vodja računovodstva: Kornelij Majcen, 1. r.

Skupaj . . . S 909 424 

Direktor: Leopold Nežmah, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Ljubo Macarol, 1. r.

GRADBENO MIZARSKO PODJETJE »SLOGA«, ILIRSKA BISTRICA
Podjetje je lani zaposlovalo povprečno 120 delavcev in uslužbencev. Ukvarjalo se je v glavnem z visokimi 

gradnjami. Lani je podjetje nakupilo osnovnih sredstev za 7 milijonov 456 tisoč dinarjev. Plan je bil dosežen, 
obveznosti poravnane.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.............................................
Investicije v teku.............................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva .......................................................

B. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................
Ostala aktiva .................................................................

D. Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba..............................

Znesek
13,316.912

190.145

7,606.240

154.618

20,324.590
18,462.636

4,799.519

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev...................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije
Razni skladi.............................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja investicij ....

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev..............................................
Pasivne časovne razmejitve....................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti..............................
Ostala pasiva.......................................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček.................................................................................
Kritje izgube......................................................................

Znesek
3,787.308
7,456.314
4,948.923
2,824.368
2,263.435

11,550.000
7,680.000
1,529.880

15.882.412
2,132.509

4,799.519

Skupaj 64,854.668

Vodja računovodstva: Slavoj Kregar, 1. r.

Skupaj . . . 64,854.668

Direktor: Milan Zidar, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Jakob Rusjan, 1. r.

SPLOŠNO GRADBENO PODJETJE »GRADNJE«, POSTOJNA
Plan je podjetje lani doseglo 91,7 "/o, zaposlovalo pa povprečno 133 delavcev in uslužbencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.............................................
Investicije v teku............................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ...................................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.......................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................
Ostala aktiva..............................

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček 
Izguba..............................

Znesek
7,969.940

1,887.572

753.662

10,835.838
7,064.699

4,398.654

Skupaj 28,511.711
Vodja računovodstva: Ivan Telič, 1. r

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev..............................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije !
Razni skladi..................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij..........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.........................
Pasivne časovne razmejitve .!!!!!!!

C Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti . .
Ostala pasiva..............................

D. Finančni uspeh
Dobiček.........................
Kritje izgube

Znesek
5,551.907
2,418.033
1,975.481

10,814.000

4,655.356
3,096.934

Skupaj

- , ^ Direktor: Franc Bauman, 1.
Predsednik upravnega odbora: Janez Žnideršič, 1. r.

28,511.711

r.

izdij, i. tisk, E,s.pis.o-zaioi.išk. podjetje .Si.ve.ski Jadra.. - ureja Uredniški odbor OLO Koper -
Odgovorni urednik Jože Ropotar


